FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a AGOST0-2019

Cadastro
000960
000739
000952
000993
000990
000057
000059
000247
000250
001008
000062
001227
000063
001036
000067
000352
001138
000954
001103
000111
000112
001057
001186
000118
000376
001050
001192
000870
000061
000384
000130
001216
000494
001206
000880
000139
000273
000144
000230
000227
000086
001222
000264
000146
001110
001185
000157
000381
001187
000622

Nome

ADELMA ALVES NASCIMENTO DA ROCHA
ADRIANA MENESES DE OLIVEIRA
ANA LUCIA DOS SANTOS

ANALY FERREIRA DA SILVA

ANDREA CRISTINE SANTOS DE MENEZES
ARIOSVALDO SANTOS LIMA
AUVANDIRA ANDRADE

CARLOS ALBERTO SANTOS

CARLOS CORREIA LIMA SANTOS
CARLOS EDUARDO SANTOS GARCIA
CARLOS MILTON MENDONCA TOURINHO
CAROLINA SOQUZA BAIAO

CELSO MENESES SANTOS

CLARISSE MORAES TAVARES
CLEVERSON ANDRADE SANTOS
CRISTINALVA ANDRADE SANTOS
DENISE SANTOS MELO

DLEON ANDRADE DOS SANTOS
EDCARLA DANTAS SANTOS VIEIRA
EDILBERTO FRANCISCO DE SOQUZA
EDILEIDE MELO DE MACENA SANTOS
ELIZANGELA FRANCISCA DOS SANTOS
ERINALDO ALVES DOS SANTOS
ERINALDO SANTANA SANTOS

EVA MENESES SANTOS FIGUEIREDO
FLAVIA BARRETO SANTANA
FRANCISCO DE ASSIS GOUVEIA DE SOUZA
GEILZA DOS SANTOS MENEZES
GENIVALDO SANTOS HORA

GICELMA VIEIRA SANTOS

GILBERTO GOMES DE SA

GILDO SANTOS LIMA

GISLANE ALVES SANTOS NASCIMENTO
GUSTAVO SOUZA MOURA

ILZA SANTOS FEITOZA LIMA

IZABEL CRISTINA DE JESUS LEMOS
IZAEL ALVES DOS SANTOS

JAILTON DOS SANTOS

JAIRO SILVA SANTOS

JAQUELINE DOS SANTOS FREITAS
JEILTON ANDRADE SANTOS

JORGE ANTONIO DANTAS MORAES
JORGE BATISTA LIMA

JOSE AUGUSTO SANTOS CORREIA
JOSE EVERALDO MELO

JOSE JANESON DE OLIVEIRA MACHADO SANTANA

JOSE JANIO DOS SANTOS

JOSE PAULO FEITOSA DE SOUZA
JOSE SOLIVAN MENESES SANTOS
LENALDA VIEIRA SANTOS MORAES

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
DIRETOR DEPARTAMENTO DE REGULAMENTA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRA PSF

PSICOLOGA

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
VIGILANTE NIVEL BASICO I
COORDENADOR DE LICITACOES E CONTRAT
MEDICO CLINICO GERAL

DIRETOR DE ASSESSORAMENTO TECNICO
MOTORISTA N.BASICO II

MEDICA PEDIATRA

MOTORISTA N.BASICO II

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE VIGILANC
COORDENADOR DE EPIDEMIOLOGIA
MOTORISTA N.BASICO II

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
COORDENADOR DE CONTABILIDADE E TESO
MOTORISTA

VIGILANTE N.BASICO I

AUXILIAR DE ENFERMAGEM PSF
ENFERMEIRA

MEDICO ULTRASONOGRAFISTA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM-PSF
MOTORISTA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ODONTOLOGO

MOTORISTA

AGENTE DE ENDEMIAS

MEDICO OFTALMOLOGISTA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
VIGILANTE

MEDICO CARDIOLOGISTA

MOTORISTA N.BASICO II

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
PROFESSOR DE EDUCACAQ FISICA
MOTORISTA

AUX.SERV.GERAIS FUNCAO II
AGENTE DE ENDEMIAS

MOTORISTA

ASSISTENTE SOCIAL

Vinculo
CONTRATADO
COMISSIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS

Rendimentos Descontos
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998,00

.598, 00
.030, 80
.980,86
.600,00
.747,30
.347,30
.676,90
.347,30
.398,00
.550,00
.500,00
.597,30
.000,00
.062,53
.105,86
.300,00
.561,00
.298, 00
.347,30
.105,86
.475,00
.300,00
.676,90
186,26
.500,00
.000,00
.780,86
.597,30
.647,53
.550,00
.300, 00
625,00
.600,00
.332,80
.447,70
.471,70
.119,86
.497,30
.378,16
.180,50
.000,00
.347,30
.380,10
.700,00
.300,00
.297,80
625,00
.332,80
.833,33

79,84
127,84
79,84
614,54
128,00
141,29
345,21
102,22
123,66
111,84
108,00
120,00
285,88
619,20
391,83
188,08
104,00
100, 88
103, 84
105,29
188,08
118,00
104,00
102,22
205,80
252,83

521,33

160,28
186,45
236,74
108,00
104,00
110,00

J117,24

104,00
445,72
118,22
935, 65

91,82
216,93
111, 66
619,20
105,29
454,99
136,00
104,00
362,48
126,25
353,50

92,40
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Liquido

918,16
470,16

950,96
.366,32
.472,00
.606,01
.002,09
574,68

923,64
.286,16
.442,00
.380,00
311,42
.380,80
.670,70
.917,78
.196,00
.460,12
194,16
.242,01
.917,78
.357,00
.196,00
.574,68
.280,46
247,17
478,67
.620,58
.410,85
.410,79
.442,00
.196,00
.515,00
.482,76
.228,80
.001,98
.359,48
184,21
.405,48
.161,23

768,84
.380,80
242,01

925,11

1.564,00

.196,00
935,32
.498,75
979,30
740,93



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a AGOST0-2019

Cadastro
000354
001205
001207
000382
000231
001137
000235
000683
001204
000304
900010
000199
000953
000874
000296
000963
000303
000881
001097
001109
000277
001193
001210
000271
000755
000217
000251
000751
001184
000222
001153
000932
000945
000947
001225
001215

Nome

LENILCE ALVES NASCIMENTO
LUCAS AUGUSTO BARRETO

LUCAS FONTES COSTA

LUCIANA SANTOS DE SANTANA
LUCIANO OLIMPIO DOS SANTOS
LUCINALDA ANDRADE SANTOS
MACELO SANTOS OLIVEIRA

MANOEL MESSIAS DOS SANTOS
MARCELA ROCHA LOBO

MARCIA DOS SANTOS LIMA

MARIA ADALEA LIMA OLIVEIRA
MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS
MARIA NEUZA DO AMARAL SANTOS
MARIANA SOBRAL LIMA

MARILENE ALVES DE SQUZA
MARISE DA SILVA SANTOS LIMA
MARLENE DOS SANTOS MOURA
MARLENE DOS SANTOS SOUZA
MAYARA SOARES SANTOS

MILA CINTRA DE AZEVEDO ARAGAO
MURILO ANDRADE SANTOS
PRISCILA DE MELO SANTOS
RAQUEL SANTOS BATALHA
REGIRAN TOBIAS DOS SANTOS
RICARDO FEITOSA SANTOS

RITA DE CASSIA DOS SANTOS NASCIMENTO
ROBERTO DE OLIVEIRA
ROSANGELA MORAES SOBRAL
SERGIO SANTOS VASCONCELOS
SILMARA SANTOS MOURA

TAILANY BEZERRA HONORATO
TAMARA MOURA TAVARES

TARCIANE BARBOSA SANTOS
VALESKA HORA CARVALHO

WIGNER GEAN SANTOS ANDRADE
YASMIN VIEIRA TEIXEIRA ALVES ROCHA

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MEDICO PSF-RURAL

MEDICO PSF-URBANO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOG
FARMACEUTICA

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
PENSAO ALIMENTICIA

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAUDE
ENFERMEIRA DO PSF

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MASSOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

MEDICA GINECOLOGISTA
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
OUVIDOR DO SUS

COORDENADORA DO NASF

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ASSISTEN
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
VIGILANTE N.BASICO I
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
MOTORISTA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
FISIOTERAPEUTA

NUTRICIONISTA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ODONTOLOGA PSF

MOTORISTA

FONOAUDIOLOGA

Vinculo
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
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249,50

.812,90
.298,00
.980,86
.580,10
.332,80
.105,86
.600,00
.000,00
.000,00
147,70
.596, 80
.800,00
.647,53
.210,00
.105,86
.380,30
.000,00
.300,00
.301,30
.000,00
.000,00
.332,80
.980,86
.300,00

750,00

Rendimentos Descontos
.105, 86
.980, 86
.980, 86
.647,53
497,30
300,00
.149,40
.255,00
700,00
.780,10

512,19

.875,38
341,07

236,74
91,82
104,00
433,47
282,85
80,00
91,82

0,00
559,34
103, 84
586,10
91,82
104,00
190, 69
128,00
180,00
619,20

91,82
79,84
162,00
236,74

96,80
190, 69
405,33
744,89
104,00
116,82
180,00
180,00
104,00
614,54
104,00

60,00
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Liquido
.593,67
.105,48
.639,79
.410,79
.405,48
.196,00
.315,93
.972,15
.620,00
.688,28

249,50
.253,56
194,16
394,76
.488,28
.228,80
.915,17
472,00
.820,00
.380,80
.055,88
.516,96
.638,00
410,79
113,20
.915,17

974,97
.255,11
.196,00
.884,48
.820,00
.820,00
.228,80
.366,32
.196,00

690,00



